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VESTIBULAR DE INVERNO 2020
EDITAL N° 08/2020 - PROAC

PROCESSO DE CONFIRMAGCAO DE MATRICULA DE SUPLENTES EM 112 CHAMADA ORAL

1. CURSO E VAGA:

CONFIRMACAO DE MATRICULA

Curso Vagas Periodo/ local para confirmacéo
Medicina 30 03/08/2020 (das 8h00min as 18h59min)
http://www.ufn.edu.br/site

1.1. O presente chamamento é constituido de candidatos em Lista de Supléncia Definitiva até o
limite das vagas ofertadas.

1.2. A néo conclusdo do processo eletrénico de confirmacdo de matricula, no prazo determinado,
acarretara na perda definitiva da vaga e chamada do préximo candidato em lista de supléncia.

1.3. A Universidade Franciscana podera divulgar, quando necessério, chamadas subsequentes
para preenchimento de vagas por meio do endereco eletrénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular.

1.4. E responsabilidade do candidato acompanhar periodicamente adendos, aditivos, erratas,
homologacgbes e convocacgles, referentes ao Vestibular de Inverno 2020, por meio do endereco
eletrénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular.

2. RELACAO DE CANDIDATOS HABILITADOS:

MEDICINA
10021 Mariangela Barbon
9544 Maria Eduarda Mendes Carvalho
11021 Daniel Ricardo Cainelli Filho
10772 Igor Augusto Kist
10422 Maria Eduarda Adriano
10910 Manuella dos Santos Cardinal
8933 Maria Boemo Ferreira
10225 Thais Roncaglio Andriguetti
9277 Ana Belisa Veloso Marinho Guedes
9257 Nicolle Arruda Flores
10813 Giovanna Girotto
10412 Mariana Goulart
9491 Luiza Cristina Lorencett
9480 Jan Pereira Wotmeyer
8785 Stevenson Driemeier
8749 Larissa Giordani Birk
11774 Julia Seibert Perozzo
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9038
10820
8823
9163
9752
8735
10140
9629
10405
10752
10027
10120
8538

Joana Ecco

Aline Chaves Dalla Nora
Juliana Marobin

Bruna Francielli Souza Quinto
Julia Paese

Gabriela Rodrigues

Mariana Benchimol Dias
Betina Luiza Werner

Helena Fernandes de Azevedo
Alisson Freitas de Carvalho
Nadine Torres Ogando

Luana Freitas Gomes

Isabel Luisa Rosenbach

Santa Maria, RS, 31 de julho de 2020.
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